
 

 

MATERIAIS ALUMNADO 4º DE INFANTIL (3 ANOS) PARA O CURSO 2023-2024 

 

- 1 CARPETA TAMAÑO FOLIO. 

- FOLIOS DIN A4 (1 PAQUETE DE 500). 

- 2 CAIXAS CERAS ALPINO DACSCOLOR CAJA 12 COLORES 

- 1 CAIXA DE ROTULADORES GROSOS . 

- 2 PEGAMENTOS DE BARRA GRANDES (recomendase marca PRITT). 

- 1 LAPIS STAEDTLER NORIS CLUB JUMBO. 

- 1 GOMA (MILAN). 

- 1 TESOIRA (recoméndase STAINLESS). 

- 1 PUNZÓN. 

- 1 ALFOMBRIÑA DE PICAR. 

- 1 PINCEL Nº 12. 

- 10 CARTULINAS BRANCAS A4. 

- 10 CARTULINAS DE CORES VARIADAS A4. 

- 1 PLANCHA DE GOMA EVA. 

- 1 METRO DE VELCRO DE PEGAR DOBLE CARA. 

- 1 CAIXA DE TÉMPERA SÓLIDA. 

- 2 PAQUETES DE PAPEL HIXIÉNICO HÚMIDO (NON TOALLIÑAS). 

- 2 CAIXIÑAS DE PANOS DE PAPEL. 

- 1 ROLLOS DE PAPEL DE COCIÑA (600 USOS). 

 

 

 



 

 

 

 

MATERIAIS ALUMNADO 5º DE INFANTIL (4 ANOS) PARA O CURSO 2023-2024 

 

- 1 CARPETA TAMAÑO FOLIO 

- 1 CARPETA DE PLÁSTICO TAMAÑO A4. 

- 1 CARPETA DE PLÁSTICO TAMAÑO SOBRE. 

- FOLIOS DIN A4 (1 PAQUETE DE 500) 

- 2 CAIXAS GRANDES DE CERAS FINAS PLASTIDECOR ( 1 DE 12 UNIDADES E OUTRA DE 

24 UNIDADES) 

- 1 CAIXAS DE 12 CERAS MANLEY. 

- 1 CAIXAS DE ROTULADORES GROSOS (GIOTTO/JOVI) 

- 1 PEGAMENTO DE BARRA GRANDES (MARCA PRITT) 

- 1 LAPIS STAEDTLER Nº 2 

- 2 GOMAS (MILAN) 

- 10 CARTULINAS BRANCAS A4 

- 10 CARTULINAS DE CORES VARIADAS A4 

- 1 PAQUETE DE PLASTILINA GRANDE (MARCA JOVI) 

- 1 PAQUETE DE PAPEL HIXIÉNICO HÚMIDO (NON TOALLIÑAS) 

- 1 CAIXA DE PANOS DE PAPEL 

- 1 ROLLO DE PAPEL DE COCIÑA (600 USOS) 

 

* As marcas do material  foron elexidas tendo en conta as alerxias do alumnado. 

 

 



 

 

 

 

 

MATERIAIS ALUMNADO 6º DE INFANTIL (5 ANOS) PARA O CURSO 2023-2024 

 

- 1 CARPETA TAMAÑO FOLIO 

- FOLIOS DIN A4 (1 PAQUETE DE 500) 

- 1 CAIXAS GRANDES DE CERAS FINAS PLASTIDECOR 12 UNIDADES 

- 1 CAIXA DE ROTULADORES FINOS (GIOTTO, MILAN, ALPINO) 

- 2 PEGAMENTOS DE BARRA GRANDES (MARCA PRITT) 

- 1 LAPIS STAEDTLER Nº 2 

- 10 CARTULINAS BRANCAS A4 

- 10 CARTULINAS DE CORES VARIADAS A4 

- 1 CAIXA DE TÉMPERA SÓLIDA EN BARRA 

- 1 PAQUETE DE PAPEL HIXIÉNICO HÚMIDO 

- 1 PAQUETE DE TOALLIÑAS 

- 2 CAIXAS DE PANOS DE PAPEL 

- 1 ROLLO DE PAPEL DE COCIÑA (600 USOS) 

 

 


